

SMITH-INVEST ApS

Marsvej 25
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2017

Martin Smith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SMITH-INVEST ApS Marsvej 25 9200 Aalborg SV
	CVR-nr: 28665962 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Vestergade 16 7620 Lemvig
Revisor	REDMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i dattervirksomheden ms2solution ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på kr. 329.779, der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker vurderingen af selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	329.365	197.247
Andre finansielle indtægter		2.531	2.557
Øvrige finansielle omkostninger		0	-22
Ordinært resultat før skat		329.896	197.782
Skat af årets resultat	2	-117	-244
Årets resultat		329.779	197.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		229.779	97.538
I alt		329.779	197.538

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		780.823	701.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	780.823	701.458
Anlægsaktiver i alt		780.823	701.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.337	13.557
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		250.000	240.000
Udskudte skatteaktiver		691	808
Tilgodehavende skat		44.985	26.545
Tilgodehavender i alt		309.013	280.910
Likvide beholdninger		141.410	659
Omsætningsaktiver i alt		450.423	281.569
Aktiver i alt		1.231.246	983.027

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		959.261	729.482
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.184.261	954.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		44.985	26.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.985	28.545
Gældsforpligtelser i alt		46.985	28.545
Passiver i alt		1.231.246	983.027

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	729.482	100.000	954.482
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	229.779	100.000	329.779
Egenkapital, ultimo	125.000	959.261	100.000	1.184.261

Hele den tegnede egenkapital er indbetalt.

Der sker anvendelse af samtidighedsprincippet vedrørende udbytte i koncernen

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	329.365	247.287
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	-45.535
	329.365	197.247

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-117	-244
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-117	-244

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttet virksomheder kr.
Kostpris primo	1.107.317
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.107.317
Nettoopskrivninger primo	227.878
Andel i årets resultat jf. note	329.365
Årets afgang	0
Udloddet udbytte	-250.000
Nettoopskrivninger ultimo	307.243
Afskrivning goodwill primo	-633.237
Årets afskrivning goodwill	0
	-633.737
Regnskabsmæssig værdi ultimo	780.823

Goodwill udgør pr. 31/12-2015 0 kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ms2solution ApS, Aalborg	100%	780.823	323.365

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31/12 2016 i alt tkr. 45.

Selskabet har stillet kaution for ms2solution ApS's bankengagement. Det samlede engagement udgjorde pr. 31/12 - 2016 i alt 400.000 kr.